
Pomóż nam zburzyć szklaną 
ścianę, która więzi Pawełka

www.pawelpiech.org.pl

W szklanym zamku Pawełek się schował,
Nie docierała do niego dotychczas żadna mowa.
Ale każdy, kto mu jeden procent podatku przekazał,
Swe serce temu miłemu chłopcu okazał.
Odtąd Pawełek kruszy szklane mury dzielnie,
A wszyscy się starają pilnie,
Aby nie zatrzymał się w tej trudnej drodze
I pieniężne bariery nie stanęły mu na przeszkodzie.
Dziś znowu się o pomoc zwracamy,
Pawełek i rodzice: „My z siebie wszystko damy!”
Otwórzcie swe serca raz jeszcze,
A wtedy sukces Pawełkowi, to ja – jego mama, wieszczę!



Burzymy szklaną ścianę!

Pawełek  jest  podopiecznym  Fundacji  Dzieciom  „Zdążyć  z  Pomocą”,  która  pod 
patronatem  prof.  Zbigniewa  Religi  niesie  pomoc  najbardziej  potrzebującym 
najmłodszym. Pawełek od urodzenia zmaga się z autyzmem, który uniemożliwia mu 
normalny rozwój i  funkcjonowanie.  Fundacja dzięki 1% podatku oraz darowiznom 
wspiera leczenie Pawełka.

W ramach środków Fundacji, Pawełek:

• odbywa kosztowne badania laboratoryjne w kraju i zagranicą,

• bierze udział w wizytach kontrolnych u lekarzy specjalizujących się  w autyzmie, a 
mających swoją praktykę tylko zagranicą,

• otrzymuje lekarstwa sprowadzane specjalnie pod jego potrzeby z zagranicy,

• regularnie  uczęszcza  na  terapie:  psychologiczną,  logopedyczną, 
fizjoterapeutyczną i pedagogiczną,

• otrzymuje  składniki  specjalistycznej  diety  bezglutenowej,  bezmlecznej, 
bezcukrowej i niskowęglowodanowej.

Dzięki  wczesnej  diagnozie i  systematycznemu leczeniu,  Pawełek zmienił  swój stan z 
autyzmu  głębokiego,  bez  jakiegokolwiek  kontaktu  z  nim,  na  przedział  między 
autyzmem umiarkowanym a lekkim. Jednakże dla utrzymania tego postępu niezbędna 
jest kontynuacja terapii, a to niestety kosztuje.

Jeśli możesz, przekaż 1% swojego podatku dochodowego na konto Pawełka – to 
nic nie kosztuje…..

Dzięki Twojej pomocy Pawełek będzie miał szanse na normalne życie.

Fundacja Dzieciom “ZDĄŻYĆ Z POMOCĄ”
ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa

Wpisz w zeznaniu podatkowym:
                        Numer KRS: 0000037904

                             Informacje  uzupełniające: 15153, Piech Paweł

                         Na rzecz Pawełka można wpłacać darowizny na konto:
                      Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”,ul Łomiańska5, 01-685 Warszawa

                  nr: 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615
          z dopiskiem: 15153, Piech Paweł- darowizna na pomoc i ochronę zdrowia

Fundacja nie pobiera prowizji od wpłat, a cała kwota jest bezpośrednio przekazywana na 
subkonto Pawełka i pokrywa koszty jego leczenia

Wdzięczni rodzice: Agnieszka i Andrzej Piechowie, e-mail: apiech@onet.pl
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